
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 15
Spårvägens Sommarpool 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Madhu Chandra Bharath, Spårvägens BTK
LidÉN Helmer, Norrtulls SK
Usov Mark, Haparanda SKT
Sträm Jacob, Ängby SK
Josephson Bröms August, Norrtulls SK
Gustavsson Vidar, Spårvägens BTK
Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
Ah-King Lo, Hammarby IF BTF
Strand Alvar, Solna BTK
Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
Li Ethan, Spårvägens BTK
Bergqvist David, Norrtulls SK
Klingström Walter, Tibble-Kungsängen BTK
Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
Von Arnold Julius, Solna BTK
Blomstrand Lukas, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Madhu Chandra Bharath - LidÉN Helmer
Madhu Chandra Bharath - Usov Mark
LidÉN Helmer - Sträm Jacob
Madhu Chandra Bharath - Josephson Bröms August
LidÉN Helmer - Gustavsson Vidar
Usov Mark - Larsson Sebastian
Sträm Jacob - Ah-King Lo
Madhu Chandra Bharath - Strand Alvar
LidÉN Helmer - Karlsson Englund Simon
Usov Mark - Li Ethan
Sträm Jacob - Bergqvist David
Josephson Bröms August - Klingström Walter
Gustavsson Vidar - Greenaway Sean
Larsson Sebastian - Von Arnold Julius
Ah-King Lo - Blomstrand Lukas

10, -6, 8, 8
-6, 11, -4, 5, 5
-8, -7, 3, 5, 6
6, 7, 8
-11, 11, -4, 10, 6
7, -7, 7, 5
9, 6, -8, 8
6, 8, 7
8, 12, 9
5, 3, 4
8, -7, 8, 6
2, 9, 10
10, 12, 12
7, 4, 6
11, 2, -10, 15

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


